2019年辅导员家访工作、谈心谈话工作先进个人评选及辅导员述职评议考核结果公示
为贯彻落实中共中央、国务院《关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》（中发〔2016〕31号）、教育部《普通高等学校辅导员队伍建设规定》（教育部令第43号）、中共辽宁省委辽宁省政府《关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》（辽发〔2017〕31号）等文件精神，切实加强我院辅导员队伍建设，充分调动广大辅导员工作的主动性、积极性和创造性，发挥先进典型示范作用，进一步提升学生工作水平，学生工作部于2019-2020学年度第一学期末组织开展辅导员家访工作、谈心谈话工作先进个人评选活动及辅导员述职评议考核工作，现将评选及考核结果公示如下：
公示期为3天（6月3日—6月5日），师生员工如对所公示辅导员有异议，请于6月5日前以信函、电话形式向学生工作部反映，反映问题要实事求是，信函、电话应署真实姓名。
学生工作部电话：23894305

联系人：白晓微(小号：63079)
学生工作部

2020年6月3日
2019年辅导员家访工作先进个人名单
	序号
	辅导员姓名
	院（系）
	备  注

	1
	齐  悦
	作曲系

	2
	赵  旭
	民族器乐系

	3
	唐铭择
	舞蹈学院

	4
	毕  欣
	音乐教育学院

	5
	赵子鹏
	现代音乐学院

	6
	韩晓曦
	现代音乐学院

	7
	王春生
	戏剧影视学院

	8
	孟令玲
	戏剧影视学院

	9
	高丽婧
	大连分院

	10
	李  鑫
	大连分院

注：按院（系）顺序排列
2019年辅导员谈心谈话工作先进个人名单

	序号
	辅导员姓名
	院（系）
	备  注

	1
	张  姝
	声乐歌剧系

	2
	唐铭择
	舞蹈学院

	3
	毕  欣
	音乐教育学院

	4
	邵婕妤
	音乐教育学院

	5
	王艺霏
	音乐教育学院

	6
	赵子鹏
	现代音乐学院

	7
	韩晓曦
	现代音乐学院

	8
	刘  姣
	戏剧影视学院

	9
	徐姗姗
	戏剧影视学院

	10
	宋  颖
	戏剧影视学院

注：按院（系）顺序排列

2019年辅导员述职评议考核优秀辅导员名单

	序号
	辅导员姓名
	院（系）
	备  注

	1
	张  姝
	声乐歌剧系

	2
	权宁佳
	民族声乐系

	3
	李  曼
	管弦系

	4
	张  彧
	管弦系

	5
	谷  金
	音乐学系

	6
	唐铭择
	舞蹈学院

	7
	毕  欣
	音乐教育学院

	8
	周晓月
	音乐教育学院

	9
	郑  洋
	现代音乐学院

	10
	赵子鹏
	现代音乐学院

	11
	韩晓曦
	现代音乐学院

	12
	潘  平
	现代音乐学院

	13
	刘  姣
	戏剧影视学院

	14
	徐姗姗
	戏剧影视学院

	15
	宋  颖
	戏剧影视学院

	16
	陈焕之
	戏剧影视学院

	17
	赵晓晨
	大连分院

	18
	高丽婧
	大连分院

	19
	宋志伟
	大连分院

注：按院（系）顺序排列